
Conselleria de Justícia i Interior Conselleria de Justicia e Interior

RESOLUCIÓ de 17 d’octubre de 2023, de la Direcció 
General de Justícia de la Conselleria de Justícia i Interi-
or, per la qual es fa pública la relació de places corres-
ponents a l’àmbit de la Comunitat Valenciana que s’ofe-
reixen a les persones aspirants aprovades en les proves 
selectives per a l’ingrés en el cos de tramitació processal i 
administrativa de l’Administració de justícia, torn promo-
ció interna, convocades per l’Ordre JUS/242/2022, de 24 
de març. [2023/10622]

RESOLUCIÓN de 17 de octubre de 2023, de la Direc-
ción General de Justicia de la Conselleria de Justicia e 
Interior, por la que se hace pública la relación de plazas 
correspondientes al ámbito de la Comunitat Valenciana 
que se ofrecen a las personas aspirantes aprobadas en 
las pruebas selectivas para ingreso en el cuerpo de tra-
mitación procesal y administrativa de la Administración 
de justicia, turno promoción interna, convocadas por la 
Orden JUS/242/2022, de 24 de marzo. [2023/10622]

De conformidad con lo establecido en la base decimonovena de la 
Orden JUS/291/2019, de 4 de marzo (Boletín Oficial del Estado de 15 
de marzo) por la que se establecen las bases comunes que regirán los 
procesos selectivos para el ingreso o acceso a los cuerpos de funciona-
rios/as al servicio de la Administración de justicia, en la base 8.1.a de 
la Orden JUS/242/2022, de 24 de marzo (Boletín Oficial del Estado de 
30 de marzo), por la que se convoca proceso selectivo para ingreso por 
el sistema general de acceso promoción interna en el cuerpo de tramita-
ción procesal y administrativa de la Administración de Justicia, y en el 
Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre (Boletín Oficial del Estado 
de 27 de diciembre), por el que se aprueba el Reglamento de ingreso, 
provisión de puestos de trabajo y promoción profesional del personal 
funcionario al servicio de la Administración de justicia, se resuelve:

Primero
Hacer pública, por orden alfabético de localidades, la relación de 

plazas desiertas en el ámbito territorial de la Comunitat Valenciana 
(anexo I), que se ofrecen a los/las personas aspirantes que han superado 
el proceso selectivo para ingreso por el sistema general de acceso por 
promoción interna en el cuerpo de tramitación procesal y administrativa 
convocado por Orden JUS/242/2022, de 24 de marzo.

Segundo
Las solicitudes de destino de los/las aspirantes de este ámbito se 

presentarán en el Registro electrónico de la Generalitat Valenciana: 
https://www.gva.es/es/proc94845, de acuerdo con lo que establece el 
artículo 14 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, en el plazo de diez 
días hábiles a contar a partir del día siguiente a la publicación de la 
relación definitiva de personas aprobadas en el Boletín Oficial del Esta-
do, según lo establecido en la base 8.1.a de la convocatoria del proceso 
selectivo mencionada anteriormente.

Tercero
Las solicitudes se formalizarán según modelo que aparece como 

anexo II de esta resolución de acuerdo con las siguientes instrucciones:
a) En el modelo de instancia podrán relacionarse hasta el máximo 

de los órganos judiciales ofertados, indicando el órgano, la función, la 
localidad y la provincia. Con la sola petición de un órgano judicial se 
entienden solicitadas todas las plazas ofertadas en el mismo.

b) Se procederá a la adjudicación de destinos según el orden obte-
nido por la persona aspirante en todo el proceso selectivo y por la prio-
ridad establecida.

c) De no formular solicitud de plazas o no corresponderle ninguna 
de las relacionadas en su instancia, por no solicitar un número suficiente 
de plazas, se procederá a destinarle, con carácter forzoso, a cualquiera 
de las plazas no adjudicadas siguiendo el orden alfabético de localidades 
publicado en el Boletín Oficial del Estado.

Cuarto
No se podrá anular ni modificar la solicitud una vez terminado el 

plazo de presentación de las mismas.

Quinto
La adjudicación de los destinos se hará con carácter forzoso, de 

acuerdo con el orden de puntuación obtenido en las pruebas selectivas 
en el ámbito de la Comunitat Valenciana.

De conformitat amb el que s’estableix en la base dinovena de l’Or-
dre JUS/291/2019, de 4 de març (Boletín Oficial del Estado de 15 de 
març), per la qual s’estableixen les bases comunes que regiran els pro-
cessos selectius per a l’ingrés o accés als cossos de personal funciona-
ri al servei de l’Administració de justícia; en la base 8.1.a de l’Ordre 
JUS/242/2022, de 24 de març (Boletín Oficial del Estado, de 30 de 
març), per la qual es convoca procés selectiu per a ingrés pel siste-
ma general d’accés promoció interna en el cos de tramitació proces-
sal i administrativa de l’Administració de justícia, i en el Reial decret 
1451/2005, de 7 de desembre (Boletín Oficial del Estado, de 27 de 
desembre), pel qual s’aprova el Reglament d’ingrés, provisió de llocs 
de treball i promoció professional del personal funcionari al servei de 
l’Administració de justícia, es resol:

Primer
Fer pública, per ordre alfabètic de localitats, la relació de places 

desertes en l’àmbit territorial de la Comunitat Valenciana (annex I) que 
s’ofereixen a les persones aspirants que han superat el procés selec-
tiu per a l’ingrés pel sistema general d’accés per promoció interna en 
el cos de tramitació processal i administrativa convocat per l’Ordre 
JUS/242/2022, de 24 de març.

Segon
Les sol·licituds de destinació de les persones aspirants d’aquest 

àmbit es presentaran en el Registre electrònic de la Generalitat Valen-
ciana, https://www.gva.es/va/proc94845, d’acord amb el que estableix 
l’article 14 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment admi-
nistratiu comú de les administracions públiques, en el termini de deu 
dies hàbils, comptadors a partir de l’endemà de la publicació de la rela-
ció definitiva de persones aprovades en el Boletín Oficial del Estado, 
segons el que s’estableix en la base 8.1.a de la convocatòria del procés 
selectiu esmentada anteriorment.

Tercer
Les sol·licituds es formalitzaran segons el model que apareix com 

a annex II d’aquesta resolució, d’acord amb les instruccions següents:
a) En el model d’instància podran esmentar-se fins al màxim dels 

òrgans judicials oferits, indicant l’òrgan, la funció, la localitat i la pro-
víncia. Amb la sola petició d’un òrgan judicial es consideren sol·licita-
des totes les places oferides en aquest.

b) Es procedirà a l’adjudicació de destinacions segons l’ordre obtin-
gut per la persona aspirant en tot el procés selectiu i per la prioritat 
establida.

c) Si no es formula sol·licitud de places o no li correspon cap de 
les esmentades en la seua instància per no haver sol·licitat un nombre 
suficient de places, obtindrà destinació, amb caràcter forçós, en qualse-
vol de les places no adjudicades seguint l’ordre alfabètic de localitats 
publicat en el Boletín Oficial del Estado.

Quart
No es podrà anul·lar ni modificar la sol·licitud una vegada acabat el 

termini de presentació d’aquestes.

Cinqué
L’adjudicació de les destinacions es farà amb caràcter forçós, 

d’acord amb l’ordre de puntuació obtingut en les proves selectives en 
l’àmbit de la Comunitat Valenciana.



Sexto
Los destinos adjudicados tendrán carácter definitivo equivalente a 

todos los efectos a los obtenidos por concurso, sin que puedan participar 
en este hasta tanto no hayan transcurrido dos años desde la fecha de la 
resolución en la que se les adjudique destino definitivo. Para el cómpu-
to de los dos años se estará a lo establecido en el párrafo segundo del 
artículo 529.3 de la Ley orgánica 6/1985 de 1 de julio del poder judicial.

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso potesta-
tivo de reposición ante la Dirección General de Justicia, en el plazo 
de un mes, según lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, o recurso contencioso-administrativo ante 
los juzgados de lo contencioso-administrativo de Valencia, en el plazo 
de dos meses, según lo dispuesto en el artículo 9 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa; a 
contar desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 
del Estado.

València, 17 de octubre de 2023.– La directora general de Justicia: 
Cristina Gil Fabregat.

Sisé
Les destinacions adjudicades tindran caràcter definitiu equivalent 

amb caràcter general a les obtingudes per concurs, sense que puguen 
participar en un concurs fins que no hagen transcorregut dos anys des 
de la data de la resolució en la qual se’ls adjudique destinació definiti-
va. Per al còmput dels dos anys caldrà ajustar-se al que s’estableix en 
el paràgraf segon de l’article 529.3 de la Llei orgànica 6/1985, d’1 de 
juliol, del poder judicial.

Contra la present resolució podrà interposar-se recurs potestatiu 
de reposició davant de la Direcció General de Justícia en el termini 
d’un mes, segons el que s’estableix en els articles 123 i 124 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, o recurs contenciós administratiu davant 
dels jutjats contenciosos administratius de València en el termini de 
dos mesos, segons el que es disposa en l’article 9 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
a comptar des de l’endemà de la seua publicació en el Boletín Oficial 
del Estado.

València, 17 d’octubre de 2023.– La directora general de Justícia: 
Cristina Gil Fabregat.



ANNEX I
Òrgan Funció Localitat Província Comunitat Autònoma Nre. de places 

JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 1 (VSM) TRAMITACIÓ P.A. ALCOI ALACANT C. VALENCIANA 2
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. ALCOI ALACANT C. VALENCIANA 2
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 3 (REG. CIVIL) TRAMITACIÓ P.A. ALCOI ALACANT C. VALENCIANA 2
SERV. COMUN PROC. ASSUMPTES GENERALS TRAMITACIÓ P.A. ALCOI ALACANT C. VALENCIANA 1
AUDIÈNCIA PROVINCIAL. SECCIÓ Núm. 3a PENAL TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT CONTENCIÓS ADMINISTRATIU Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 2
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 5 TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 6 TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 2
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 10 TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 11 TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 3
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 12 TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 13 TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT MERCANTIL Núm. 4 TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 2
JUTJAT PENAL Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 5 TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 6 TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 7 TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 8 TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 3
JUTJAT PENAL Núm. 10 TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 4
JUTJAT SOCIAL Núm. 4 TRAMITACIÓ P.A. ALACANT ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. ALZIRA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. ALZIRA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 3 (VSM/REG. CIVIL) TRAMITACIÓ P.A. ALZIRA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 4 TRAMITACIÓ P.A. ALZIRA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 5 TRAMITACIÓ P.A. ALZIRA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 2 (REG. CIVIL) TRAMITACIÓ P.A. BENIDORM ALACANT C. VALENCIANA 2
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. BENIDORM ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 4 TRAMITACIÓ P.A. BENIDORM ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 5 TRAMITACIÓ P.A. BENIDORM ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT D'INSTRUCCIÓ Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. BENIDORM ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT D'INSTRUCCIÓ Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. BENIDORM ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. BENIDORM ALACANT C. VALENCIANA 2
JUTJAT PENAL Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. BENIDORM ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. BENIDORM ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE VIOLÈNCIA SOBRE LA DONA Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. BENIDORM ALACANT C. VALENCIANA 4
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. CARLET VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. CASTELLÓ DE LA PLANA CASTELLÓ C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 5 (REG. CIVIL) TRAMITACIÓ P.A. CASTELLÓ DE LA PLANA CASTELLÓ C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 8 TRAMITACIÓ P.A. CASTELLÓ DE LA PLANA CASTELLÓ C. VALENCIANA 2
JUTJAT PENAL Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. CASTELLÓ DE LA PLANA CASTELLÓ C. VALENCIANA 2
JUTJAT PENAL Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. CASTELLÓ DE LA PLANA CASTELLÓ C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. CASTELLÓ DE LA PLANA CASTELLÓ C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 4 TRAMITACIÓ P.A. CASTELLÓ DE LA PLANA CASTELLÓ C. VALENCIANA 1
AUDIÈNCIA PROV. SECC. 1a TRAMITACIÓ P.A. CASTELLÓ DE LA PLANA CASTELLON C. VALENCIANA 1
AUDIÈNCIA PROV. SECC. 2a TRAMITACIÓ P.A. CASTELLÓ DE LA PLANA CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. CASTELLÓ DE LA PLANA CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. CASTELLÓ DE LA PLANA CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 6 TRAMITACIÓ P.A. CASTELLÓ DE LA PLANA CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 7 TRAMITACIÓ P.A. CASTELLÓ DE LA PLANA CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 10 TRAMITACIÓ P.A. CASTELLÓ DE LA PLANA CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUTJAT D'INSTRUCCIÓ Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. CASTELLÓ DE LA PLANA CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUTJAT DEL MERCANTIL Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. CASTELLÓ DE LA PLANA CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE VIOLÈNCIA SOBRE LA DONA Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. CASTELLÓ DE LA PLANA CASTELLÓ C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. DÉNIA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 5 TRAMITACIÓ P.A. DÉNIA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT D'INSTRUCCIÓ Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. DÉNIA ALACANT C. VALENCIANA 2
SERV. COMUN PROC. ASSUMPTES GENERALS TRAMITACIÓ P.A. DÉNIA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. DÉNIA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. DÉNIA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 6 TRAMITACIÓ P.A. DÉNIA ALACANT C. VALENCIANA 5
JUTJAT D'INSTRUCCIÓ Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. DÉNIA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT D'INSTRUCCIÓ Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. DÉNIA ALACANT C. VALENCIANA 3
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 8 TRAMITACIÓ P.A. ELX ALACANT C. VALENCIANA 3
JUTJAT PENAL Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. ELX ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 4 TRAMITACIÓ P.A. ELX ALACANT C. VALENCIANA 1
AUDIÈNCIA PROVINCIAL. SECCIÓ Núm. 7 PENAL (DESPL. D’ALACANT) TRAMITACIÓ P.A. ELX ALACANT C. VALENCIANA 1
AUDIÈNCIA PROVINCIAL. SECCIÓ Núm. 11 PENAL (DESPL. D'ALACANT) TRAMITACIÓ P.A. ELX ALACANT C. VALENCIANA 3
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. ELX ALACANT C. VALENCIANA 2
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 4 TRAMITACIÓ P.A. ELX ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 7 TRAMITACIÓ P.A. ELX ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. ELX ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. ELX ALACANT C. VALENCIANA 2
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. GANDIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. GANDIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA N 5 TRAMITACIÓ P.A. GANDIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 2
JUTJAT PENAL Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. GANDIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. IBI ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. LLIRIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 6 TRAMITACIÓ P.A. LLIRIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 2
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. MASSAMAGRELL VALÈNCIA C. VALENCIANA 1



Òrgan Funció Localitat Província Comunitat Autònoma Nre. de places 
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 4 TRAMITACIÓ P.A. MASSAMAGRELL VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. NULES CASTELLÓ C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. NULES CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 5 TRAMITACIÓ P.A. NULES CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. ONTINYENT VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 4 TRAMITACIÓ P.A. ONTINYENT VALÈNCIA C. VALENCIANA 2
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. ORIHUELA ALACANT C. VALENCIANA 2
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 4 TRAMITACIÓ P.A. ORIHUELA ALACANT C. VALENCIANA 3
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 5 TRAMITACIÓ P.A. ORIHUELA ALACANT C. VALENCIANA 3
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 6 TRAMITACIÓ P.A. ORIHUELA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. ORIHUELA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. ORIHUELA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 7 TRAMITACIÓ P.A. PATERNA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. PICASSENT VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. REQUENA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. REQUENA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. SAGUNT VALÈNCIA C. VALENCIANA 2
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 4 TRAMITACIÓ P.A. SAGUNT VALÈNCIA C. VALENCIANA 3
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 5 TRAMITACIÓ P.A. SAGUNT VALÈNCIA C. VALENCIANA 3
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 6 TRAMITACIÓ P.A. SAGUNT VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. SANT VICENT DEL RASPEIG ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. SANT VICENT DEL RASPEIG ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. SUECA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 5 TRAMITACIÓ P.A. SUECA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 6 TRAMITACIÓ P.A. SUECA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 4 TRAMITACIÓ P.A. TORRENT VALÈNCIA C. VALENCIANA 2
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. TORREVIEJA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. TORREVIEJA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. TORREVIEJA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 4 TRAMITACIÓ P.A. TORREVIEJA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 5 TRAMITACIÓ P.A. TORREVIEJA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT D'INSTRUCCIÓ Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. TORREVIEJA ALACANT C. VALENCIANA 3
JUTJAT D'INSTRUCCIÓ Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. TORREVIEJA ALACANT C. VALENCIANA 3
JUTJAT D'INSTRUCCIÓ Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. TORREVIEJA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT D'INSTRUCCIÓ Núm. 4 TRAMITACIÓ P.A. TORREVIEJA ALACANT C. VALENCIANA 2
JUTJAT PENAL Núm. 2 (DESPL. D'ORIHUELA) TRAMITACIÓ P.A. TORREVIEJA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 4 (DESPL. D'ORIHUELA) TRAMITACIÓ P.A. TORREVIEJA ALACANT C. VALENCIANA 1
SERV. COMUN PROC. ASSUMPTES GENERALS TRAMITACIÓ P.A. TORREVIEJA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE VIOLÈNCIA SOBRE LA DONA Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. TORREVIEJA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 5 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 7 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 9 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 2
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 10 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 12 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 2
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 14 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 15 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 17 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 3
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 20 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 22 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 23 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 26 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 2
JUTJAT PENAL Núm. 11 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 2
JUTJAT PENAL Núm. 13 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 5
JUTJAT PENAL Núm. 14 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 4
JUTJAT PENAL Núm. 16 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 7
JUTJAT PENAL Núm. 17 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA Núm. 24 (FAMÍLIA) TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 3
JUTJAT DEL MERCANTIL Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 4 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 9 TRAMITACIÓ P.A. VALÈNCIA VALÈNCIA C. VALENCIANA 2
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. VILA-REAL CASTELLON C. VALENCIANA 3
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. VILA-REAL CASTELLON C. VALENCIANA 3
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 4 TRAMITACIÓ P.A. VILA-REAL CASTELLON C. VALENCIANA 2
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 5 TRAMITACIÓ P.A. VILA-REAL CASTELLON C. VALENCIANA 4
JUTJAT DE VIOLÈNCIA SOBRE LA DONA Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. VILA-REAL CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 1 (VSM) TRAMITACIÓ P.A. LA VILA JOIOSA ALACANT C. VALENCIANA 2
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 2 (REG. CIVIL) TRAMITACIÓ P.A. LA VILA JOIOSA ALACANT C. VALENCIANA 3
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 4 TRAMITACIÓ P.A. LA VILA JOIOSA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. VILLENA ALACANT C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. VINARÒS CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 2 TRAMITACIÓ P.A. VINARÒS CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUTJAT PENAL Núm. 1 TRAMITACIÓ P.A. VINARÒS CASTELLÓ C. VALENCIANA 1
JUTJAT DE PRIMERA INSTÀNCIA I INSTRUCCIÓ Núm. 3 TRAMITACIÓ P.A. XATIVA VALÈNCIA C. VALENCIANA 1



ANNEX II

SOL·LICITUD DE DESTINACIÓ PER A LES PERSONES APROVADES EN LES PROVES SELECTIVES CONVOCADES
PER ORDRE JUS/242/2022, DE 24 DE MARÇ (BOE 30.3.2022), TORN PROMOCIÓ INTERNA, PER A L’INGRÉS EN EL COS DE
TRAMITACIÓ PROCESSAL I ADMINISTRATIVA DE L’ADMINISTRACIÓ DE JUSTÍCIA

TRAMITACIÓ PROCESSAL I ADMINISTRATIVA, TORN DE PROMOCIÓ INTERNA

PRIMER COGNOM:..............................................................................
SEGON COGNOM:.........................................................................
NOM:..........................................................................................NIF:………………………………

Número d’ordre de procés selectiu
Tel.:
Correu electrònic:

Àmbit territorial en el qual va realitzar les proves selectives:
Destinació per ordre de preferència (vegeu convocatòria de places)

CENTRE DE TREBALL
Núm
.
ordre

Òrgan Funció Localitat Província

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Pàgina 1 de 3



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Núm
.
ordre

Òrgan Localitat Província Funció

Pàgina 2 de 3



(Si necessita més pàgines, faça còpies d’aquesta)

El  sol·licitant  CONSENT que  el  centre  gestor  del  procés  d’adjudicació  de  destinació  accedisca  a  les  bases  de  dades  de  les
administracions, amb garantia de confidencialitat i als exclusius efectes de facilitar la verificació de les dades d’identificació personal,
número d’ordre obtingut en l’oposició i àmbit territorial de realització de les proves selectives consignats en aquesta instància.

Si no ho consent, marque la casella, i en aquest cas haurà d’aportar la documentació acreditativa, tot això en els termes i dins dels
terminis previstos en les bases de la convocatòria i la resta de normativa vigent.

...........................................,....... d.............................. de 2023

Direcció  General  de  Justícia.  Servei  de  Selecció  i  Provisió  de  Llocs  de  l’Administració  de  Justícia.  Ciutat  Administrativa  9
d’Octubre, torre 4, planta 2a. Carrer de la Democràcia, 77. 46018 València

Pàgina 3 de 3



ANEXO I
Órgano Función Localidad Provincia Comunidad Autónoma Nº de plazas 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (VSM) TRAMITACION P.A. ALCOY/ALCOI ALICANTE C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 TRAMITACION P.A. ALCOY/ALCOI ALICANTE C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 3 (REG. CIVIL) TRAMITACION P.A. ALCOY/ALCOI ALICANTE C. VALENCIANA 2
SERV. COMUN PROC. ASUNTOS GRLES TRAMITACION P.A. ALCOY/ALCOI ALICANTE C. VALENCIANA 1
AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 3ª PENAL TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 3 TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 1 TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 3 TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 5 TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 6 TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 10 TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 11 TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 3
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 12 TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 13 TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO MERCANTIL Nº 4 TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 5 TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 6 TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 7 TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 8 TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 3
JUZGADO DE LO PENAL Nº 10 TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 4
JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 4 TRAMITACION P.A. ALICANTE/ALACANT ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 TRAMITACION P.A. ALZIRA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 TRAMITACION P.A. ALZIRA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 3 (VSM/REG. CIVIL) TRAMITACION P.A. ALZIRA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 4 TRAMITACION P.A. ALZIRA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 5 TRAMITACION P.A. ALZIRA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 (REG. CIVIL) TRAMITACION P.A. BENIDORM ALICANTE C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 3 TRAMITACION P.A. BENIDORM ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 4 TRAMITACION P.A. BENIDORM ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 5 TRAMITACION P.A. BENIDORM ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 TRAMITACION P.A. BENIDORM ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 2 TRAMITACION P.A. BENIDORM ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 TRAMITACION P.A. BENIDORM ALICANTE C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 TRAMITACION P.A. BENIDORM ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 TRAMITACION P.A. BENIDORM ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 1 TRAMITACION P.A. BENIDORM ALICANTE C. VALENCIANA 4
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 TRAMITACION P.A. CARLET VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 1 TRAMITACION P.A. CASTELLÓN DE LA PLANA CASTELLÓN C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 5 (REG. CIVIL) TRAMITACION P.A. CASTELLÓN DE LA PLANA CASTELLÓN C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 8 TRAMITACION P.A. CASTELLÓN DE LA PLANA CASTELLÓN C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 TRAMITACION P.A. CASTELLÓN DE LA PLANA CASTELLÓN C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 TRAMITACION P.A. CASTELLÓN DE LA PLANA CASTELLÓN C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 TRAMITACION P.A. CASTELLÓN DE LA PLANA CASTELLÓN C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 4 TRAMITACION P.A. CASTELLÓN DE LA PLANA CASTELLÓN C. VALENCIANA 1
AUDIENCIA PROV. SECC. 1ª TRAMITACION P.A. CASTELLÓN DE LA PLANA CASTELLON C. VALENCIANA 1
AUDIENCIA PROV. SECC. 2ª TRAMITACION P.A. CASTELLÓN DE LA PLANA CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 TRAMITACION P.A. CASTELLÓN DE LA PLANA CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 3 TRAMITACION P.A. CASTELLÓN DE LA PLANA CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 6 TRAMITACION P.A. CASTELLÓN DE LA PLANA CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 7 TRAMITACION P.A. CASTELLÓN DE LA PLANA CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 10 TRAMITACION P.A. CASTELLÓN DE LA PLANA CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 TRAMITACION P.A. CASTELLÓN DE LA PLANA CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 1 TRAMITACION P.A. CASTELLÓN DE LA PLANA CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 1 TRAMITACION P.A. CASTELLÓN DE LA PLANA CASTELLÓN C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 TRAMITACION P.A. DÉNIA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 5 TRAMITACION P.A. DÉNIA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 3 TRAMITACION P.A. DÉNIA ALICANTE C. VALENCIANA 2
SERV. COMUN PROC. ASUNTOS GRLES TRAMITACION P.A. DÉNIA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 1 TRAMITACION P.A. DÉNIA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 3 TRAMITACION P.A. DÉNIA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 6 TRAMITACION P.A. DÉNIA ALICANTE C. VALENCIANA 5
JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 TRAMITACION P.A. DÉNIA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 2 TRAMITACION P.A. DÉNIA ALICANTE C. VALENCIANA 3
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 8 TRAMITACION P.A. ELCHE/ELX ALICANTE C. VALENCIANA 3
JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 TRAMITACION P.A. ELCHE/ELX ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 4 TRAMITACION P.A. ELCHE/ELX ALICANTE C. VALENCIANA 1
AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 7 PENAL (DESPL.DE ALICANTE) TRAMITACION P.A. ELCHE/ELX ALICANTE C. VALENCIANA 1
AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 11 PENAL (DESPL. DE ALICANTE) TRAMITACION P.A. ELCHE/ELX ALICANTE C. VALENCIANA 3
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 TRAMITACION P.A. ELCHE/ELX ALICANTE C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 4 TRAMITACION P.A. ELCHE/ELX ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 7 TRAMITACION P.A. ELCHE/ELX ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 TRAMITACION P.A. ELCHE/ELX ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 TRAMITACION P.A. ELCHE/ELX ALICANTE C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 1 TRAMITACION P.A. GANDIA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 3 TRAMITACION P.A. GANDIA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N 5 TRAMITACION P.A. GANDIA VALENCIA C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 TRAMITACION P.A. GANDIA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 TRAMITACION P.A. IBI ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 TRAMITACION P.A. LLIRIA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 6 TRAMITACION P.A. LLIRIA VALENCIA C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 TRAMITACION P.A. MASSAMAGRELL VALENCIA C. VALENCIANA 1



Órgano Función Localidad Provincia Comunidad Autónoma Nº de plazas 
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 4 TRAMITACION P.A. MASSAMAGRELL VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 TRAMITACION P.A. NULES CASTELLÓN C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 3 TRAMITACION P.A. NULES CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 5 TRAMITACION P.A. NULES CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 TRAMITACION P.A. ONTINYENT VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 4 TRAMITACION P.A. ONTINYENT VALENCIA C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 3 TRAMITACION P.A. ORIHUELA ALICANTE C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 4 TRAMITACION P.A. ORIHUELA ALICANTE C. VALENCIANA 3
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 5 TRAMITACION P.A. ORIHUELA ALICANTE C. VALENCIANA 3
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 6 TRAMITACION P.A. ORIHUELA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 TRAMITACION P.A. ORIHUELA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 TRAMITACION P.A. ORIHUELA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 7 TRAMITACION P.A. PATERNA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 TRAMITACION P.A. PICASSENT VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 TRAMITACION P.A. REQUENA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 3 TRAMITACION P.A. REQUENA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 3 TRAMITACION P.A. SAGUNTO VALENCIA C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 4 TRAMITACION P.A. SAGUNTO VALENCIA C. VALENCIANA 3
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 5 TRAMITACION P.A. SAGUNTO VALENCIA C. VALENCIANA 3
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 6 TRAMITACION P.A. SAGUNTO VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 TRAMITACION P.A. SAN VICENTE DEL RASPEIG ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 3 TRAMITACION P.A. SAN VICENTE DEL RASPEIG ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 TRAMITACION P.A. SUECA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 5 TRAMITACION P.A. SUECA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 6 TRAMITACION P.A. SUECA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 4 TRAMITACION P.A. TORRENT VALENCIA C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 1 TRAMITACION P.A. TORREVIEJA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 TRAMITACION P.A. TORREVIEJA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 3 TRAMITACION P.A. TORREVIEJA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 4 TRAMITACION P.A. TORREVIEJA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 5 TRAMITACION P.A. TORREVIEJA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 TRAMITACION P.A. TORREVIEJA ALICANTE C. VALENCIANA 3
JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 2 TRAMITACION P.A. TORREVIEJA ALICANTE C. VALENCIANA 3
JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 3 TRAMITACION P.A. TORREVIEJA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 4 TRAMITACION P.A. TORREVIEJA ALICANTE C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 (DESPL. DE ORIHUELA) TRAMITACION P.A. TORREVIEJA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 4 (DESPL. DE ORIHUELA) TRAMITACION P.A. TORREVIEJA ALICANTE C. VALENCIANA 1
SERV. COMUN PROC. ASUNTOS GRLES TRAMITACION P.A. TORREVIEJA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 1 TRAMITACION P.A. TORREVIEJA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 5 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 7 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 9 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 10 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 12 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 14 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 15 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 17 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 3
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 20 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 22 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 23 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 26 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE LO PENAL Nº 11 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE LO PENAL Nº 13 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 5
JUZGADO DE LO PENAL Nº 14 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 4
JUZGADO DE LO PENAL Nº 16 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 7
JUZGADO DE LO PENAL Nº 17 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 24 (FAMILIA) TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 3
JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 1 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 4 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 9 TRAMITACION P.A. VALÈNCIA VALENCIA C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 TRAMITACION P.A. VILA-REAL CASTELLON C. VALENCIANA 3
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 3 TRAMITACION P.A. VILA-REAL CASTELLON C. VALENCIANA 3
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 4 TRAMITACION P.A. VILA-REAL CASTELLON C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 5 TRAMITACION P.A. VILA-REAL CASTELLON C. VALENCIANA 4
JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 1 TRAMITACION P.A. VILA-REAL CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (VSM) TRAMITACION P.A. VILLAJOYOSA/VILA JOIOSA, LA ALICANTE C. VALENCIANA 2
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (REG. CIVIL) TRAMITACION P.A. VILLAJOYOSA/VILA JOIOSA, LA ALICANTE C. VALENCIANA 3
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 4 TRAMITACION P.A. VILLAJOYOSA/VILA JOIOSA, LA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 TRAMITACION P.A. VILLENA ALICANTE C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 TRAMITACION P.A. VINARÒS CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 TRAMITACION P.A. VINARÒS CASTELLON C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 TRAMITACION P.A. VINARÒS CASTELLÓN C. VALENCIANA 1
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 3 TRAMITACION P.A. XATIVA VALENCIA C. VALENCIANA 1



ANEXO II

SOLICITUD DE DESTINO PARA LAS PERSONAS APROBADAS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR
ORDEN  JUS/242/2022,  DE  24  DE  MARZO  (BOE  30.03.2022),  TURNO  PROMOCIÓN  INTERNA, PARA  INGRESO  EN  EL
CUERPO DE TRAMITACION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA.

TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA, TURNO PROMOCIÓN INTERNA

PRIMER APELLIDO:..............................................................................
SEGUNDO APELLIDO:.........................................................................
NOMBRE:..........................................................................................NIF:………………………………

Número de Orden Proceso Selectivo
Tel.:
Email:

Ámbito Territorial en el que realizó las pruebas selectivas:
Destino por Orden de preferencia (Ver convocatoria de plazas)

CENTRO DE TRABAJO
Núm
.
orde

n

Órgano Función Localidad Provincia

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Página 1 de 3



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Núm
.
orde
n

Organo Localidad Provincia Función

Página 2 de 3



(Si necesita más páginas haga copias de la presente)

El  solicitante  CONSIENTE que  el  centro  gestor  del  proceso  de  adjudicación  de  destino  acceda  a  las  bases  de  datos  de  las
Administraciones, con garantía de confidencialidad y a los exclusivos efectos de facilitar la verificación de los datos de identificación
personal, número de orden obtenido en la oposición y ámbito territorial de realización de las pruebas selectivas consignados en esta
instancia.

En caso de no consentir, marque la casilla debiendo, en este caso, aportar la documentación acreditativa, todo ello en los términos y
plazos previstos en las bases de la convocatoria y resto de normativa vigente.

En........................................... a....... de.............................. de 2023

Dirección General de Justicia. Servicio de Selección y Provisión de puestos de la Administración de Justicia. Ciudad Administrativa 
9 d’Octubre, torre 4– Planta 2ª. C/ de la Democràcia, 77. 46018 València

Página 3 de 3


		2023-10-26T13:23:43+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




